
მიღება–ჩაბარების აქტი N1 

 

ქ.დუშეთი                                                                                                     ,,03“  ,,მაისი” 2019 წ. 

     

  ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის 
(ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო 
ფონდის“ ფილიალის  ,,დუშეთის შ.შ.მ.პ.პანსიონატი“–ს  უფროსმა  თამაზ ბერბერაშვილმა   
და  მეორეს  მხრივ,   მიმწოდებლის  შპს ,,ავერსის კლინიკა“–ს დირექტორმა  დიმიტრი 
ჯორბენაძემ ,  შევადგინეთ  წინამდებარე  აქტი  მასზედ,  რომ  2019 წლის   ,,17” ,,აპრილ„–ს  
გაფორმებული  სახელმწიფო  შესყიდვების   შესახებ  ხელშეკრულება  N162/ბ–ის 
საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და მეორემ სამედიცინო  მომსახურეობა გაუწია – 
ვ.ბ 

გაწეული  მომსახურეობის ღირებულება შეადგენს:  360,00  (სამას სამოცი   ლარი და ნული  
თეთრი) 

აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

შემსყიდველის მხრიდან                                                                            მიმწოდებლის მხრიდან 

 

 

                             ი ნ ს პ ე ქ ტ ი რ ე ბ ი ს    დ ა ს კ ვ ნ ა 

           

               ჩემს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად  დადგენილ იქნა, რომ 
მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია 
ხელშეკრულების შესაბამისად. 

. 

 ინსპექტირება განახორციელა:                                                      გავეცანი:  მიმწოდებლის 

  ხელმოწერა:                                                                                        ხელმოწერა:                                

 

 

შენიშვნა: (`მიმწოდებლის~ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის 
შემთხვევაში, მითითებული იქნეს მიზეზი) 


		2019-05-03T17:41:49+0400


		2019-05-06T14:33:29+0400
	LLC Aversi Clinic




